
ROMÂNIA
JUDEȚUL VASLUI

CONSILIUL LOCAL MĂLUȘTENI

HOTĂRÂREANR.46
privind alegerea Președintelui de ședință

Având în vedere;

-Referatul de aprobare al viceprimarului cu atribuții de primar al comunei Mălușteni,înregistrat
sub nr.2643/25.10.2023 privind alegerea președintelui de ședință;

-Raportul compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului,înregistrat sub
nr.2644/25.10.2023

-Avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local;

-Înbaza prevederilor art. 123,alin.(l , 2, 3 și 4) din O.U.G.57/2019 privind Codul Administrativ ,cu

modificările și completările ulterioare;

-Întemeiul prevederilor art. 139 alin. (l) coroborat cu art. 196 alin. (l) lit. a) din Ordonanțade
urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul local al comunei Mălușteni , întrunit în sedinta ordinară din data data de 31-10-2023

HOTĂRĂȘTE:

Art.l -Se alege Președintede ședință al consiliului local
,pentru lunile noiembrie ,decembrie 2023 și ianuarie 2024,
adoptate de acesta.

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică, in

di/d-na consilier,SMĂDU GHEORGHE
care va conduce si va semna hotarârile

mod obligatoriu, prin intermediul
secretarului general al comunei Mălușteni, in termenul prevazut de lege, viceprimarului cu atribuții de
primar al comunei Mălușteni, instituției prefectului judetului Vaslui și se aduce Ia cunoștințăpublică
prin afisare Ia sediu si pe site-ul propriu al primăriei Mălușteni.

Hotărîre adoptată cu I I voturi pentru.

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ

BUJOREANU IONEL

CONTRASEMNEAZĂ

Secretar ge

CODR A

-d gat,

M IAN


